SENADO FEDERAL COMO ÓRGÃO JUDICIÁRIO

Ofício nQ -11q 2016 - CEI2016

A Sua Excelência o Senhor
Eliseu Pad ilha
Ministro-Chefe da Casa Civil

Assunto :

Senhor Ministro-Chefe,

Brasília, 20 de junho de 2016

Em atenção ao Ofício n° 275/2016 - C.Civil, concedo dilação de 5 dias no prazo para

resposta aos ofícios n° 79/2016 e 83/2016 - CE12016.

Atenciosamente,

Presidente da Comissão Es

SENADO FEDERAL - COCETI I Anexo 11 , Ala Senador Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo I CEP 70165-900 I Brasília DF
Telefone: +55 (61 ) 3303-3511 1 3490 Izaban@senado.leg .br

Leandro Augusto de Araújo Cunha Bueno

De:
Enviado em:
Para:
Cc:
Assunto:
Anexos:

Prioridade:

Controle:

Prezado Dr. Felipe,

Leandro Augusto de Araújo Cunha Bueno
segunda-feira, 20 de junho de 2016 19:19
'felipe.bresciani@presidencia.gov.br'
'saj.gabinete@presidencia.gov.br'; Eduardo Bruno do Lago de Sa
Comissão de Impeachment - Dilação de Prazo
Despacho.Dilação de Prazo.Casa CiviI.20.6.13.pdf

Alta

Destinatário

'fel i pe.brescian i@presidencia.gov.br'

'saj.gabinete@presidencia.gov.br'

Eduardo Bruno do Lago de Sa

Entrega

Entregue: 20/06/2016 19:19

Como conversado há pouco com a Dra. Alice, encaminha a V. Sa. deferimento do Senador Raimundo Lira à dilação

de prazo solicitada pela Casa Civil.

Permanecemos à disposição para qualquer esclarecimento adicional.

Atenciosamente,

Leandro Bueno
Secretário de Comissão

Senado Federal - SCOM - COCETI

Anexo 11, Ala Alexandre Costa, Subsolo, Sala 15

70165-900 Brasília - DF
Telefone: + 55 (61) 3303-3508

"Antes de imprimir, pense em seu compromisso com o Meio Ambiente ."

1

Leandro Augusto de Araújo Cunha Bueno

De:
Para:
Enviado em:
Assunto:

A sua mensagem

Para:

Felipe Cascaes Sabino Bresciani <felipe.bresciani@presidencia.gov.br>
Leandro Augusto de Araújo Cunha Bueno
segunda-feira, 20 de junho de 2016 19:20
Lida: Comissão de Impeachment - Dilação de Prazo

Assunto: Comissão de Impeachment - Dilação de Prazo
Enviado: segunda-feira, 20 de junho de 2016 19:20:20 (UTC-03:00) Brasília

foi lida em segunda-feira, 20 de junho de 2016 19:20: 17 (UTC-03:00) Brasília.

1